wecoline

Chiffon de nettoyage en microfibre, Ecolabel
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Description Spécifications
Le chiffon en microfibre Wecoline le plus populaire. Avec ce chiffon Référence 03010122
de 320 g/m?, nettoyez toutes les surfaces dures avec un chiffon

. . . L ) Couleur Rouge
humide. Pliez le chiffon en 8 surfaces pour une utilisation optimale.
Apreés utilisation, ce chiffon est lavable jusqu'a 95&nbsp;degrés. A Taille 32x32cm
noter&nbsp;: lavage sans adoucissant. o
Unité Set

- Lavable au moins 500 fois

Produits associés

&
o ol
Téte de vaporisation a Flacon ergonomique Mini-essoreuse Tersano iCleanPRO
code couleurs
03030843 10110600 10301209

03030820
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wecoline

Chiffon de nettoyage en microfibre, Ecolabel

Variantes

Référence

03010100
03010120
03010101
03010102
03010122
03010103
03010104
03010109

Taille

40x40cm
32x32cm
40x40cm
40x40cm
32x32cm
40x40cm
40x40cm
40x40cm

Couleur

Bleu
Bleu
Jaune
Rouge
Rouge
Blanc
Verde

Rouge/Blanc

Unité

Set
Set
Set
Set
Set
Set
Set

Set

Collisage

10
10
10
10
10
10
10
10

Dimensions du carton

d'envoi

136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36
136.5 x 119 x h36

Code EAN

4004188006003
4004188113756
4004188006010
4004188006027
4004188113770
4004188006041
4004188006034
4004188156166
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